
UCHWAŁA NR XXVIII/143/2017
RADY GMINY RYBCZEWICE

z dnia 15 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. 
zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/131/2017 Rady Gminy Rybczewice z dnia 30 stycznia 2017 r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Rybczewice na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 kwotę 15.161.544,43 zł zwiększa się o kwotę 756.772 zł oraz zmniejsza się o kwotę 65.544 zł do 
kwoty 15.852.772,43 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 11.131.623,43 zł i dochody majątkowe w kwocie 
4.721.149 zł w związku, z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały, w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 3.361.086,43 zł,

2) dochody z tytuły wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 43.868 zł,

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 4.411 zł,

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 271.737 zł.

2. w § 2 kwotę 16.499.240,43 zł zwiększa się kwotę o 889.113 zł oraz zmniejsza się o kwotę 44.090 zł do 
kwoty 17.344.263,43 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 10.273.350,43 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
7.070.913 zł w związku, z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
3.361.086,43 zł,

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 41.853 zł,

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2.015 zł,

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 4.411 zł,

5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 271.737 zł,

6) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 10.822 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 maja 2017 r.

Poz. 2454



3. w § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu zwiększa się o kwotę 153.795 zł do kwoty 1.491.491 zł,

4. w § 3 ust. 2 kwotę dotyczącą źródeł pokrycia deficytu zwiększa się o kwotę 153.795 zł do kwoty 
1.491.491 zł,

5. w § 4 pkt 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy zwiększa się o kwotę 153.795 zł do 
kwoty 2.169.091 zł w związku z czym załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały,

6. w § 6 kwotę planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy zwiększa się o kwotę 27.000 zł oraz 
zmniejsza się o kwotę 1.090 zł do kwoty 675.613 zł w związku z czym załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały,

7. w § 7 pkt 1wydatki na zdania inwestycyjne zwiększa się o kwotę 75.000 zł do kwoty 195.000 zł 
w związku z czym załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały,

8. w § 7 pkt 2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej zwiększa się o kwotę 46.740 zł oraz zmniejsza się o kwotę 18.000 zł do kwoty 4.953.461 zł 
w związku z czym w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 6 do niniejszej 
uchwały,

9. w § 7 pkt 3 wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 
2017 zwiększa się o kwotę 646.740 zł oraz zmniejsza się o kwotę 18.000 zł do kwoty 6.324.051 zł w związku 
z czym załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rybczewice

Lech Miściur

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2454



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXVIII/143/2017
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 15 maja 2017 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2017: Dochody

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

2017

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Dochody razem 15 161 544,43 65 544,00 756 772,00 15 852 772,43

 Dochody bieżące razem 11 042 395,43 65 544,00 154 772,00 11 131 623,43

 Dochody własne 3 464 427,00 65 544,00 154 772,00 3 553 655,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 5 183,00 10,00 5 193,00

 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 069,00 10,00 3 079,00

 § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3,00 10,00 13,00

 Odsetki od nieterminowych wpłat 3,00 10,00 13,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 86 800,00 50 530,00 137 330,00

 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 86 800,00 50 530,00 137 330,00

 § 0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości

2 650,00 2 650,00

 Opłaty za trwały zarząd 2 650,00 2 650,00

 § 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

47 880,00 47 880,00

 Opłata za zezwolenie na połów ryb 47 880,00 47 880,00

 Dział 750 Administracja publiczna 60 255,00 59 048,00 29 748,00 30 955,00

 Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 6,00 6,00

 § 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

6,00 6,00

 Prowizja za udostępnienie danych 6,00 6,00 0,00

 Prowizja za udostępnienie danych 6,00 6,00

 Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 249,00 59 048,00 29 748,00 30 949,00

 § 0690 Wpływy z różnych opłat 38 880,00 38 880,00 0,00

 Opłata za  zezwolenie na połów ryb 38 880,00 38 880,00 0,00

 § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 29 748,00 29 748,00

 Zwroty rozliczeń z lat ubiegłych 29 748,00 29 748,00

 § 0970 Wpływy z różnych dochodów 20 168,00 20 168,00 0,00

 Różne dochody 20 168,00 20 168,00 0,00

 Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

2 775 682,00 3 444,00 44 437,00 2 816 675,00

 Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych

366 950,00 150,00 367 100,00

 § 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

5,00 150,00 155,00

 Odsetki od nietrminowych wpłat od osób prawnych 5,00 150,00 155,00

 Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych

1 307 695,00 40 843,00 1 348 538,00

 § 0320 Wpływy z podatku rolnego 1 171 737,00 15 000,00 1 186 737,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2454



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Podatek rolny od osób fizycznych 1 171 737,00 15 000,00 1 186 737,00

 § 0330 Wpływy z podatku leśnego 44,00 50,00 94,00

 Podatek leśny od osób fizycznych 44,00 50,00 94,00

 § 0500 Wpływy z podatku  od czynności cywilnoprawnych 57 637,00 25 793,00 83 430,00

 Podatek od czynności cywilnoprawnych 57 637,00 25 793,00 83 430,00

 Rozdz.75619 Wpływy z różnych rozliczeń 3 444,00 3 444,00 3 444,00 3 444,00

 § 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

3 444,00 3 444,00

 Zwrot kosztów upomnienia 3 444,00 3 444,00

 § 0690 Wpływy z różnych opłat 3 444,00 3 444,00 0,00

 Zwrot kosztów upomnienia 3 444,00 3 444,00 0,00

 Dział 758 Różne rozliczenia 3 429,00 25 000,00 28 429,00

 Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 3 429,00 25 000,00 28 429,00

 § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 429,00 25 000,00 28 429,00

 Odsetki od środków na rachunkach bankowych 3 429,00 25 000,00 28 429,00

 Dział 801 Oświata i wychowanie 33,00 695,00 728,00

 Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 33,00 66,00 99,00

 § 2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

66,00 66,00

 Zwrot niewykorzystanych środków finansowych 66,00 66,00

 Rozdz.80104 Przedszkola 629,00 629,00

 § 2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

629,00 629,00

 Zwrot niewykorzystanych środków finansowych 629,00 629,00

 Dział 852 Pomoc społeczna 500,00 500,00 1 200,00 1 200,00

 Rozdz.85216 Zasiłki stałe 500,00 500,00 1 200,00 1 200,00

 § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 200,00 1 200,00

 Zwrot nienależnie pobranych świadczeń 1 200,00 1 200,00

 § 0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 500,00 0,00

 Zwrot nienależnie pobranych świadczeń 500,00 500,00 0,00

 Dział 855 Rodzina 4 434,00 600,00 1 200,00 5 034,00

 Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 834,00 600,00 4 434,00

 § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 600,00 600,00

 Zwrot nienależnie pobranych świadczeń 600,00 600,00

 § 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

3 834,00 3 834,00

 Fundusz alimentacyjny 3 834,00 3 834,00 0,00

 Fundusz alimentacyjny 3 834,00 3 834,00

 Rozdz.85508 Rodziny zastępcze 600,00 600,00 600,00 600,00

 § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 600,00 600,00

 Zwrot nienależnie pobranych świadczeń 600,00 600,00

 § 0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 600,00 0,00

 Zwrot nienależnie pobranych świadczeń 600,00 600,00 0,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 278 179,00 1 952,00 1 952,00 278 179,00

 Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 273 689,00 1 952,00 1 952,00 273 689,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2454



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 § 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

1 381,00 1 381,00

 Zwrot kosztów upomnienia 1 381,00 1 381,00

 § 0690 Wpływy z różnych opłat 1 381,00 1 381,00 0,00

 Koszty upomnienia 1 381,00 1 381,00 0,00

 § 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

571,00 571,00

 Odsetki od nieterminowych wpłat 571,00 571,00

 § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 571,00 571,00 0,00

 Odsetki od nieterminowych wpłat 571,00 571,00 0,00

 Dochody majątkowe razem 4 119 149,00 602 000,00 4 721 149,00

 Dochody ze sprzedaży majątku 47 500,00 2 000,00 49 500,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 21 500,00 2 000,00 23 500,00

 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 500,00 2 000,00 23 500,00

 § 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
nieruchomości oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

20 000,00 500,00 20 500,00

 Sprzedaż mieszkań komunalnych 20 000,00 500,00 20 500,00

 § 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 500,00 1 500,00 3 000,00

 Sprzedaż składników majątku 1 500,00 1 500,00 3 000,00

 Dotacje i środki na zadania własne 249 140,00 600 000,00 849 140,00

 Dział 926 Kultura fizyczna 249 140,00 600 000,00 849 140,00

 Rozdz.92601 Obiekty sportowe 249 140,00 600 000,00 849 140,00

 § 6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

249 140,00 600 000,00 849 140,00

 Dotacja z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na realizację 

inwestycji pn. "Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół 

Ogólnokształcących w Rybczewicach"

249 140,00 600 000,00 849 140,00

Strona 3   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2454



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXVIII/143/2017
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 15 maja 2017 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2017: Wydatki

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

2017

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 16 499 240,43 44 090,00 889 113,00 17 344 263,43
Wydatki bieżące 10 132 067,43 26 090,00 167 373,00 10 273 350,43

wynagrodzenia i składki 4 286 958,85 4 286 958,85
wydatki na realizację zadań statutowych 2 325 913,58 25 000,00 135 793,00 2 436 706,58
dotacje 135 841,00 1 090,00 27 000,00 161 751,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 289 808,00 4 580,00 3 294 388,00
obsługa długu 93 546,00 93 546,00

Wydatki majątkowe 6 367 173,00 18 000,00 721 740,00 7 070 913,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 815 311,00 18 000,00 721 740,00 6 519 051,00
dotacje na inwestycje 513 862,00 513 862,00
zakup akcji i udziałów 38 000,00 38 000,00

 Wydatki na zadania własne 7 430 931,00 25 000,00 242 373,00 7 648 304,00
Wydatki bieżące 6 759 069,00 25 000,00 167 373,00 6 901 442,00

wynagrodzenia i składki 4 175 723,00 4 175 723,00
wydatki na realizację zadań statutowych 2 022 455,00 25 000,00 135 793,00 2 133 248,00
dotacje 123 929,00 27 000,00 150 929,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 343 416,00 4 580,00 347 996,00
obsługa długu 93 546,00 93 546,00

Wydatki majątkowe 671 862,00 75 000,00 746 862,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 120 000,00 75 000,00 195 000,00
dotacje na inwestycje 513 862,00 513 862,00
zakup akcji i udziałów 38 000,00 38 000,00

 Dział 600 Transport i łączność 697 631,00 55 000,00 752 631,00
Wydatki bieżące 103 769,00 20 000,00 123 769,00

wynagrodzenia i składki 0,00
wydatki na realizację zadań statutowych 103 769,00 20 000,00 123 769,00

Wydatki majątkowe 593 862,00 35 000,00 628 862,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00 35 000,00 115 000,00
dotacje na inwestycje 513 862,00 513 862,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 153 769,00 55 000,00 208 769,00
Wydatki bieżące 103 769,00 20 000,00 123 769,00

wynagrodzenia i składki 0,00
wydatki na realizację zadań statutowych 103 769,00 20 000,00 123 769,00

Wydatki majątkowe 50 000,00 35 000,00 85 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 35 000,00 85 000,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 215 091,00 15 000,00 30 000,00 230 091,00
Wydatki bieżące 185 091,00 15 000,00 170 091,00

wynagrodzenia i składki 52 930,00 52 930,00
wydatki na realizację zadań statutowych 131 439,00 15 000,00 116 439,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 722,00 722,00

Wydatki majątkowe 30 000,00 30 000,00 60 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 30 000,00 60 000,00

 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 215 091,00 15 000,00 30 000,00 230 091,00
Wydatki bieżące 185 091,00 15 000,00 170 091,00

wynagrodzenia i składki 52 930,00 52 930,00
wydatki na realizację zadań statutowych 131 439,00 15 000,00 116 439,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 722,00 722,00

Wydatki majątkowe 30 000,00 30 000,00 60 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 30 000,00 60 000,00

 Dział 750 Administracja publiczna 1 795 214,00 10 000,00 10 000,00 1 795 214,00
Wydatki bieżące 1 785 214,00 10 000,00 1 775 214,00

wynagrodzenia i składki 1 344 574,00 1 344 574,00
wydatki na realizację zadań statutowych 397 939,00 10 000,00 387 939,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 42 701,00 42 701,00

Wydatki majątkowe 10 000,00 10 000,00 20 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 10 000,00 20 000,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2454



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 416 069,00 10 000,00 10 000,00 1 416 069,00
Wydatki bieżące 1 406 069,00 10 000,00 1 396 069,00

wynagrodzenia i składki 1 112 229,00 1 112 229,00
wydatki na realizację zadań statutowych 289 044,00 10 000,00 279 044,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 796,00 4 796,00

Wydatki majątkowe 10 000,00 10 000,00 20 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 10 000,00 20 000,00

 Dział 852 Pomoc społeczna 423 651,00 700,00 424 351,00
Wydatki bieżące 423 651,00 700,00 424 351,00

wynagrodzenia i składki 224 751,00 224 751,00
wydatki na realizację zadań statutowych 61 900,00 700,00 62 600,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 137 000,00 137 000,00

 Rozdz.85216 Zasiłki stałe 20 500,00 700,00 21 200,00
Wydatki bieżące 20 500,00 700,00 21 200,00

wydatki na realizację zadań statutowych 500,00 700,00 1 200,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00 20 000,00

 Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 320,00 4 580,00 24 900,00
Wydatki bieżące 20 320,00 4 580,00 24 900,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 320,00 4 580,00 24 900,00

 Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 18 320,00 4 580,00 22 900,00
Wydatki bieżące 18 320,00 4 580,00 22 900,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 320,00 4 580,00 22 900,00

 Dział 855 Rodzina 60 822,00 600,00 61 422,00
Wydatki bieżące 60 822,00 600,00 61 422,00

wynagrodzenia i składki 14 222,00 14 222,00
wydatki na realizację zadań statutowych 46 600,00 600,00 47 200,00

 Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

600,00 600,00

Wydatki bieżące 600,00 600,00
wydatki na realizację zadań statutowych 600,00 600,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 407 739,00 14 493,00 422 232,00

Wydatki bieżące 407 739,00 14 493,00 422 232,00
wynagrodzenia i składki 52 175,00 52 175,00
wydatki na realizację zadań statutowych 355 293,00 14 493,00 369 786,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 271,00 271,00

Wydatki majątkowe 0,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

 Rozdz.90095 Pozostała działalność 12 658,00 14 493,00 27 151,00
Wydatki bieżące 12 658,00 14 493,00 27 151,00

wydatki na realizację zadań statutowych 12 658,00 14 493,00 27 151,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 429,00 127 000,00 207 429,00
Wydatki bieżące 80 429,00 127 000,00 207 429,00

wydatki na realizację zadań statutowych 100 000,00 100 000,00
dotacje 80 429,00 27 000,00 107 429,00

 Rozdz.92116 Biblioteki 80 429,00 27 000,00 107 429,00
Wydatki bieżące 80 429,00 27 000,00 107 429,00

dotacje 80 429,00 27 000,00 107 429,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00
Wydatki bieżące 100 000,00 100 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 100 000,00 100 000,00

 Wydatki na zadania realizowane w drodze 
porozumień  i umów z jednostkami samorządu 
terytorialnego

11 912,00 1 090,00 10 822,00

Wydatki bieżące 11 912,00 1 090,00 10 822,00
dotacje 11 912,00 1 090,00 10 822,00

Wydatki majątkowe 0,00
dotacje na inwestycje 0,00

 Dział 720 Informatyka 10 600,00 1 090,00 9 510,00
Wydatki bieżące 10 600,00 1 090,00 9 510,00

dotacje 10 600,00 1 090,00 9 510,00

 Rozdz.72095 Pozostała działalność 10 600,00 1 090,00 9 510,00
Wydatki bieżące 10 600,00 1 090,00 9 510,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2454



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

dotacje 10 600,00 1 090,00 9 510,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane 
środkami własnymi

770 590,00 600 000,00 1 370 590,00

Wydatki majątkowe 770 590,00 600 000,00 1 370 590,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 770 590,00 600 000,00 1 370 590,00

 Dział 926 Kultura fizyczna 770 590,00 600 000,00 1 370 590,00
Wydatki majątkowe 770 590,00 600 000,00 1 370 590,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 770 590,00 600 000,00 1 370 590,00

 Rozdz.92601 Obiekty sportowe 770 590,00 600 000,00 1 370 590,00
Wydatki majątkowe 770 590,00 600 000,00 1 370 590,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 770 590,00 600 000,00 1 370 590,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane z 
udziałem środków UE (art.5 ust.1 pkt 2)

4 924 721,00 18 000,00 46 740,00 4 953 461,00

Wydatki majątkowe 4 924 721,00 18 000,00 46 740,00 4 953 461,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 924 721,00 18 000,00 46 740,00 4 953 461,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 659 939,00 46 740,00 706 679,00
Wydatki majątkowe 659 939,00 46 740,00 706 679,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 659 939,00 46 740,00 706 679,00

 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 659 939,00 46 740,00 706 679,00
Wydatki majątkowe 659 939,00 46 740,00 706 679,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 659 939,00 46 740,00 706 679,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 000,00 18 000,00 0,00
Wydatki majątkowe 18 000,00 18 000,00 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 000,00 18 000,00 0,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 18 000,00 18 000,00 0,00
Wydatki majątkowe 18 000,00 18 000,00 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 000,00 18 000,00 0,00

Strona 3   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2454



Załącznik Nr 3                          

do Uchwały Nr XXVIII/143/2017

Rady Gminy Rybczewice          

z dnia 15 maja 2017 r.

1 2 3 3 3 3

2 015 296 0 153 795 2 169 091

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 999 311 0 153 795 2 153 106

Wolne środki 1 999 311 153 795 2 153 106

§ 951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
15 985 0 0 15 985

Spłata pożyczki 15 985 15 985

677 600 0 0 677 600

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów: 677 600 0 0 677 600

Spłata kredytów długoterminowych 677 600 677 600

Rozchody razem

Plan po 

zmianach

Budżet na rok 2017: Przychody i rozchody

Plan przed 

zmianami
NazwaSymbol Zmniejszenie Zwiększenie

Przychody razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2454



Załącznik Nr 4

do Uchwały XXVIII/143/2017

Rady Gminy Rybczewice 

z dnia 15 maja 2017 r.

w złotych

Plan przed 

zmianami
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Rybczewicach 80 429,00 27 000,00 107 429,00

1 600 60014 2710 Powiat Świdnicki - Pomoc finansowa dla powiatu 

Świdnickiego na dofinansowanie zadania pn: 

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 2118L 

Biskupice - Fajsławice

513 862,00 513 862,00

2 720 72095 2320 Powiat Łęczyński - wkład własny w okresie 

trwałości projektu na Centrum Zarządzania 

Siecią

10 600,00 1 090,00 9 510,00

3 921 92195 2310 Gmina Mełgiew - "Marka lokalna gwarantem 

rozwoju przedsiębiorczości na Szlaku Jana III 

Sobieskiego"

1 312,00 1 312,00

1 851 85154 2360 Przeciwdziałanie patologiom społecznym 6 500,00 6 500,00

2 926 92605 2360 Organizacja imprez z zakresu kultury fizycznej 37 000,00 37 000,00

649 703,00 1 090,00 27 000,00 675 613,00Ogółem

Dotacje podmiotowe dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania/podmiotu

Kwota dotacji

BUDŻET NA ROK 2017: ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY

Dotacje celowe dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2454



Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr XXVIII/143/2017
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 15 maja 2017 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2017: Inwestycje 
gminne 

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 2017

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 120 000,00 75 000,00 195 000,00
 Dział 600 Transport i łączność 80 000,00 35 000,00 115 000,00

 Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 30 000,00 30 000,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

30 000,00 30 000,00

 UG Dokumentacja techniczna chodnika 
przy drodze wojewódzkiej w m. 
Rybczewice

30 000,00 30 000,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00 35 000,00 85 000,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

50 000,00 35 000,00 85 000,00

 UG Budowa i modernizacja dróg gminnych 
oraz mostów

50 000,00 35 000,00 85 000,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 30 000,00 60 000,00

 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

30 000,00 30 000,00 60 000,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

30 000,00 30 000,00

 UG Budowa parkingu i ogrodzenia przy 
budynku Ośrodka Zdrowia w 
Rybczewicach

30 000,00 30 000,00

 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

30 000,00 30 000,00

 UG Zakupy spzrętu 30 000,00 30 000,00

 Dział 750 Administracja publiczna 10 000,00 10 000,00 20 000,00

 Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

10 000,00 10 000,00 20 000,00

 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

10 000,00 10 000,00 20 000,00

 UG Zakupy sprzętu w tym sprzętu 
informatycznego oraz oprogramowania 
komputerowego

10 000,00 10 000,00 20 000,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2454



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXVIII/143/2017
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 15 maja 2017 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2017: Programy i 
projekty realizowane ze środków Unii 

Europejskiej

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 2017

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 4 924 721,00 18 000,00 46 740,00 4 953 461,00
 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 659 939,00 46 740,00 706 679,00

 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi

659 939,00 46 740,00 706 679,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

215 051,00 46 740,00 261 791,00

 Modrnizacja gospodarki wodnej w 
gminie Rybczewice poprzez budowę 
zbiornika wód popłucznych z filtrów 
odżelaziaczy, montaż systemu OZE i 
instalacji monitorujacych pracę ujęć wody

46 740,00 46 740,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

18 000,00 18 000,00 0,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 18 000,00 18 000,00 0,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

18 000,00 18 000,00 0,00

 Modernizacja zabytkowego dworu w 
Rybczewicach Drugich

18 000,00 18 000,00 0,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2454



Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XXVIII/143/2017
Wójta Gminy Rybczewice 
z dnia 15 maja 2017 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2017: Wydatki na 
przedsięwzięcia ujęte w WPF 

realizowane w roku 2017

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 2017

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 5 695 311,00 18 000,00 646 740,00 6 324 051,00

   Urząd Gminy 5 695 311,00 18 000,00 646 740,00 6 324 051,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane 
środkami własnymi

770 590,00 600 000,00 1 370 590,00

 Dział 926 Kultura fizyczna 770 590,00 600 000,00 1 370 590,00

 Rozdz.92601 Obiekty sportowe 770 590,00 600 000,00 1 370 590,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 770 590,00 600 000,00 1 370 590,00

 Budowa sali gimnastycznej przy ZSO w 

Rybczewicach

770 590,00 600 000,00 1 370 590,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane 
z udziałem środków UE (art.5 ust.1 pkt 2)

4 924 721,00 18 000,00 46 740,00 4 953 461,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 659 939,00 46 740,00 706 679,00

 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 659 939,00 46 740,00 706 679,00

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 444 888,00 444 888,00

 Modernizacja poprzez przebudowę istniejącego 

wodociągu wiejskiego IZDEBNO zaopatrującego 

wsie Izdebno i Izdebno-Kolonia w gm. Rybczewice

444 888,00 444 888,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 051,00 46 740,00 261 791,00

 Modernizacja poprzez przebudowę istniejącego 

wodociągu wiejskiego IZDEBNO zaopatrującego 

wsie Izdebno i Izdebno-Kolonia w gm. Rybczewice

215 051,00 215 051,00

 Modrnizacja gospodarki wodnej w gminie 

Rybczewice poprzez budowę zbiornika wód 

popłucznych z filtrów odżelaziaczy, montaż systemu 

OZE i instalacji monitorujacych pracę ujęć wody

46 740,00 46 740,00

 Dział 600 Transport i łączność 1 045 948,00 1 045 948,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 045 948,00 1 045 948,00

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 665 536,00 665 536,00

 PROW na lata 2014 - 2020 - "Przebudowa drogi 

gminnej nr 105766L w miejscowości Częstoborowice"

665 536,00 665 536,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 412,00 380 412,00

 PROW na lata 2014 - 2020 - "Przebudowa drogi 

gminnej nr 105766L w miejscowości Częstoborowice"

380 412,00 380 412,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 59 754,00 59 754,00

 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 59 754,00 59 754,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 754,00 59 754,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2454



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w gminie Rybczewice

44 754,00 44 754,00

 Termomodernizacja wielorodzinnego budynku 

mieszkalnego Dom Nauczyciela w gminie 

15 000,00 15 000,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

3 141 080,00 3 141 080,00

 Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 712 085,00 2 712 085,00

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 129 348,00 2 129 348,00

 Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii na terenie 

gminy Rybczewice

2 129 348,00 2 129 348,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 582 737,00 582 737,00

 Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii na terenie 

gminy Rybczewice

582 737,00 582 737,00

 Rozdz.90095 Pozostała działalność 428 995,00 428 995,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 428 995,00 428 995,00

 Rewitalizacja zespołu parkowego wraz z przyległym 

zbiornikiem wodnym w miejscowości Rybczewice 

Drugie

428 995,00 428 995,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 000,00 18 000,00 0,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 18 000,00 18 000,00 0,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 18 000,00 0,00

 Modernizacja zabytkowego dworu w Rybczewicach 

Drugich

18 000,00 18 000,00 0,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2454


		2017-05-25T12:18:20+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




